**1175 f. 031r. scan 1175 031-R.**

Geen leesbare data op deze bladzijde.

BP 1175 f 031r 01 do 29-06-1368.

..... van Roesmalen verkocht aan Rodolphus gnd Hals? zvw Gerardus Hals een stuk beemd in ..... ter plaatse gnd ....., tussen Willelmus zv Truda gnd Bitters? enerzijds en Johannes zvw Willelmus gnd Hals anderzijds, welk stuk beemd jaarlijks wordt gedeeld tegen een erfgoed van Willelmus zv voornoemde Truda Bitters?, naast voornoemd stuk beemd gelegen, belast met 21 schelling 6 penning gemeen paijment b-erfcijns, en met dijken en sloten.

..... de Roesmalen peciam prati ad se spectantem sitam in parochia ..... ad locum dictum ..... inter hereditatem #Willelmi filii# Trude dicte Bitters? ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Willelmi dicti Hals ex alio ut dicebat et que [pecia prati] annuatim dividitur erga hereditatem Willelmi filii dicte Trude sitam contigue iuxta dictam peciam prati ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho dicto Hals? filio quondam Gerardi Hals promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem deponere exceptis XXI solidis et (dg: decem) #sex# denariis hereditarii census (dg: a) communis pagamenti annu[atim] exinde solvendis (dg: ut dicebat) et aggeribus et fossatis annuatim ad hoc de jure spectantibus ut dicebat. Testes W et Maechelini datum in .....

BP 1175 f 031r 02 do 29-06-1368.

Johannes gnd Munken van Nunen droeg over aan Herbertus gnd Hepken zv Johannes gnd Happen zoen van Wetten 40 pond geld die Petrus zv Jutta van Wetten aan voornoemde Johannes beloofd had. De brief overhandigen aan Ywanus.

Johannes dictus Munken de Nunen quadraginta libras monete quas Petrus filius Jutte de Wetten dicto Johanni promiserat prout in litteris ..... supportavit Herberto dicto (dg: Hek) Hepken filio Johannis dicti Happen zoen de Wetten simul cum litteris et jure. Testes datum supra. Tradetur littera Ywano.

BP 1175 f 031r 03 ±do 29-06-1368.

Theodericus zv Hubertus van Volkel en zijn vrouw Bela van der Culen, Marcellius snijder van Loen ev Bela dv voornoemde Bela, en de broers Theodericus en Johannes, kv voornoemde Bela, droegen over aan Katherina wv Henricus gnd ..... zoen van Uden alle goederen die aan voornoemde Bela en haar kinderen gekomen waren na overlijden van Bela van? Uden grootmoeder van eerstgenoemde Bela.

Theodericus filius Huberti de Volkel maritus legitimus ut asseribat Bele van der Culen #sue uxoris# atque dicta Bela cum eodem tamquam cum suo tutore ad hoc etc Marcellius sartor de Loen maritus et tutor legitimus ut dicebat Bele sue uxoris filie Bele predictae Theodericus et Johannes fratres liberi (dg: di) primo[dictae] Bele (dg: super) omnia (verbeterd uit: omnibus) et singula bona hereditaria atque parata (dg: ipsis de morte quondam) primodictae Bele #et# suis liberis predictis de morte quondam Bele <sup>2</sup>de Uden avie (dg: quondam) dudum primodictae Bele successione advoluta ubicumque locorum (dg: etc ad opus) #hereditarie supportavit# Katherine relictae quondam Henrici dicti ..... zoen de Uden hereditarie (dg: renunciaverunt effestucando promittentes ratam super) promittentes ratam servare obligationem ex parte eorum (dg: deponere) et aliorum suorum coheredum .....  
..... deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 031r 04 ±do 29-06-1368.

Walterus gnd Nennen zoen verkocht aan Arnoldus zv Ghibo gnd van der Berslaer een stuk land in Gemonde, achter de tuin van Johannes van der Stappen, ter plaatse? gnd in den Poel, tussen Johannes Ridder enerzijds en kvw Willelmus gnd Gielijs zoen anderzijds.

Walterus dictus Nennen zoen peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Ghemonden retro (dg: re) ortum Johannis van der Stappen (dg: ad) in locum dictum' in den Poel inter hereditatem Johannis (dg: Rid) Ridder ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi dicti Gielijs zoen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo (dg: dicto) filio Ghibonis dicti (dg: de) van der Berslaer promittens warandiam et (dg: qu) obligationem deponere. Testes Wellinus et Nijcholaus datum supra.

BP 1175 f 031r 05 ±do 29-06-1368.

Agnes wv Johannes gnd Jonghe van Kessel, Arnoldus, Henricus, Petrus en Elizabeth, kv voornoemde Agnes en Johannes, verkochten aan Johannes gnd Rijc zvw Johannes Rijc handschoenmaker  $\frac{1}{4}$  deel in  $9\frac{1}{2}$  vadem in Maren, ter plaatse gnd in die Marensse Delen, tussen eertijds Johannes gnd Groten? enerzijds en Nijcholaus Hellinc anderzijds, welk  $\frac{1}{4}$  deel was van wijlen Johannes Jonghen, belast met de zegedijk en sloten. De broers Albertus en Reijnaldus, onmondige kv voornoemde Agnes, zullen afstand doen.

Agnes relicta quondam Johannis dicti Jonghe de Kessel cum suo tutore (dg: J) Arnoldus Henricus Petrus fratres (dg: eius liberi) et Elizabeth (dg: eius) soror eorundem fratrum liberi dictorum Agnetis et Johannis cum suo tutore ad hoc etc quartam partem ad se spectantem in novem et dimidia mensuris terre dictis communiter vademen sitis in 'in parochia de Maren ad locum dictum in die Maersche Delen inter hereditatem que fuerat Johannis dicti Groten ex uno et inter hereditatem Nijcholai Hellinc ex alio ut dicebant videlicet dividendo (dg: d) in (dg: d) quatuor partes equales unam quartam partem ex hiis que fuerat dicti quondam Johannis Jonghen ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: He) Johanni dicto Rijc #filio quondam Johannis Rijc# cyrothecarii promittentes cum tutore

warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zeghedijc et fossatis ad dictam quartam de jure spectantibus ut dicebant promittentes (dg: indi) cum tutore insuper super omnia quod ipsi Albertum et Reijnaldum fratres liberos dicte Agnetis impuberes quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dicta quarta parte jure hereditario facient renunciare ad opus dicti emptoris. Testes datum supra.

BP 1175 f 031r 06 tdo 29-06-1368.

Gerardus gnd Kegheleer verkocht aan Reijnerus van Berleham een stuk land in Tilburg, ter plaatse gnd Stokhasselt, tussen kv Metta van Loen enerzijds en Arnoldus Walraven anderzijds, belast met grondcijnzen.

Gerardus dictus Kegheleer (dg: de) peciam terre #(dg: tres lopinos siliginis mesure de Busco annuatim in semine capientem)# sitam in parochia de Tilborch ad locum dictum Stokhasselt inter hereditatem liberorum Mette de Loen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Walraven ex alio ut dicebat #prout ibidem sita est# hereditarie vendidit Reijnero de Berleham promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum annuatim exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1175 f 031r 07 tdo 29-06-1368.

Arnoldus Kegheleer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Kegheleer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 031r 08 tdo 29-06-1368.

Petrus zvw Godescalcus gnd Scellen Didden zoen verkocht aan Bernirus zv Andreas van Berlikem een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een erfgoed gnd gelooft, eertijds van voornoemde wijlen Godescalcus, in Berlicum, tussen een gemene weg enerzijds en Jacobus gnd Cop die Wert anderzijds, belast met hertogencijnzen en een b-erfcijns van 40 schelling gemeen ~~paijment~~.

Petrus filius quondam Godescalci dicti Scellen Didden zoen legitime vendidit Berniro filio Andree de (dg: Bel) Berlikem vitalem pe[nsionem] unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra nativitatis Domini et in Buscoducis tradendam ex quadam hereditate dicta communiter gheloect que fuerat dicti quondam Godescalci sita in parochia (dg: in pa) de Berlikem inter communem plateam ex uno et ..... Jacobi dicti Cop die Wert ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domini ducis et hereditario censu XL solidorum communis [pagamenti prius] exinde solvendis promisit insuper sufficientem facere tali condicione quod cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1175 f 031r 09 tdo 29-06-1368.

Johannes zv Albertus gnd die Bleser, Godefridus van der Hoeven, Johannes van den Hoeven, Heijlwigis dv Arnoldus van Ze..... beloofden aan Yda ev Willelmus Loijer, tbv voornoemde Willelmus, 57 pond 4 schelling, ~~20 vlieguten~~ voor 1 pond gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1368) te betalen.

Johannes filius Alberti dicti die Bleser Godefridus van der Hoeven Johannes van den Hoeven Heijlwigis filia Arnoldi de Ze..... promiserunt indivisi super omnia Yde uxori Willelmi Loijer ad opus eiusdem Willelmi quinquaginta septem libras et quatuor solidos

[<sup>186</sup>XX vlieguyt] pro libra computato ad Jacobi proximum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 031r 10 tdo 29-06-1368.

Lambertus zvw Johannes van den Camp verkocht aan Henricus van der ..... van Mierle ½ bunder beemd in Schijndel ter plaatse gnd Eerde, tussen erfgoed gnd Lobben Hoeve enerzijds en Henricus gnd Goet Wert anderzijds, belast met de hertogencijs en een b-erficijs van 20 schelling gemeen pajment aan de koper.

Lambertus filius quondam Johannis van den Camp dimidium bonarium prati ad se spectans situm in parochia de Scijnle ad locum dictum Eerde [inter] hereditatem dictam (?dg: Be) Lobben Hoeve ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Goet Wert ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico van der ..... de Mierle promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XX solidorum communis pagamenti dicto emptori annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1175 f 031r 11 tdo 29-06-1368.

Reijnerus gnd Kul ev Luijtgardis dvw Johannes gnd Coster van Erpe, ..... van Os zvw Willelmus gnd des Heerden ev Elizabeth dvw voornoemde Johannes, droegen over aan ~~Rodolphus gnd van der~~ Bolst (1) een huis<sup>187</sup>, ~~tuin~~ en 14 lopen aangelegen gerstland minus 8 roeden, eertijds van voornoemde wijlen Johannes Coster, gelegen in Erp, ter plaatse gnd Aan die Bolst, tussen Arnoldus van der Bolst enerzijds en Thomas gnd Wever anderzijds, (2) 4 vrachten hooiland van voornoemde wijlen Johannes Coster, in Erp, ter plaatse gnd Zonnendonk, welke jaarlijks gedeeld worden tegen een erfgoed van Marcellius van Os, in Erp, naast Goeswinus ....., belast met cijzen.

Reijnerus dictus Kul maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Coster de Erpe ..... de Os filius quondam Willelmi dicti des Heerden maritus et tutor legitimus ut dicebat Elizabeth sue uxoris filie eiusdem quondam Johannis domum [<sup>188</sup>ortum] et quatuordecim lopinatas terre ordeacee octo virgatis terre minus ipsis adiacentes que fuerant dicti quondam Johannis Coster [sitas in parochia] de Erpe ad locum dictum Aen die Bolst inter hereditatem Arnoldi van der Bolst ex uno et inter Thome dicti Wever ex alio ..... [quatuor] plaustrata feni eiusdem quondam #Jo Coster# sita in dicta parochia (dg: inter hereditatem) ad locum dictum Zonnendonc et que quatuor plaustrata ..... dividuntur erga (dg: Go) hereditatem (dg: ?domini God) #Merclii# de Os (dg: militis) sitam (dg: ibidem d) in dicta parochia (dg: dictam communiter) iuxta hereditatem Goeswini ..... ut dicebat (dg: hereditarie) et quas hereditates dicti Reijnerus et Arnoldus ipsis et dictis eorum uxoribus #de morte parentum dictarum uxoribus# successione advolutas esse dicebant ..... [Rodolpho dicto van der] Bolst promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus annuatim exinde (dg: p) de jure solvendis. Testes datum supra.